
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 14. märts 2002. a nr 1143 

Haridusasutuste juhtide 
töötasu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 3.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada linna haridusasutuste juhtidele töötasu tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 2002. a 
järgmiselt: 

Asutus Nimi Palgamäär 
(kr.) 

Tartu Keeltekool Beatrice Ulanova 9 000.-

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


